

A.C. Perch's International ApS

Kronprinsensgade 5, 2., 1114 København K

CVR-nr. 39 97 00 82

Årsrapport

15. oktober 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2019.

Stine Louise Alwén
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. oktober 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.C. Perch's International ApS Kronprinsensgade 5, 2. 1114 København K
	CVR-nr.: 39 97 00 82 Regnskabsår: 15. oktober - 30. juni
Bestyrelse	Stine Louise Alwén Christian Jacob Hincheldey
Direktion	Stine Louise Alwén, Direktør Christian Jacob Hincheldey, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Perch Holding ApS 36696923

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med the til udenlandske kunder.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 284.259 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.703 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/10 2018 - 30/6 2019 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	284.259
1 Personaleomkostninger	-213.746
Driftsresultat	70.513
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.884
Resultat før skat	61.629
Skat af årets resultat	-13.926
Årets resultat	47.703
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	47.703
Disponeret i alt	47.703

Balance

<u>Note</u>	30/6 2019 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Handelsvarer	23.579
Varebeholdninger i alt	<u>23.579</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.788
Andre tilgodehavender	8.210
Periodeafgrænsningsposter	7.000
Tilgodehavender i alt	<u>97.998</u>
Likvide beholdninger	<u>286.118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>407.695</u>
Aktiver i alt	<u>407.695</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	47.703
Egenkapital i alt	97.703
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.330
Gæld til tilknyttede virksomheder	221.150
Selskabsskat	13.926
Anden gæld	67.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.992
Gældsforpligtelser i alt	309.992
Passiver i alt	407.695
5 Eventualposter	

Noter

	15/10 2018 - 30/6 2019 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	210.668
Andre omkostninger til social sikring	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	806
	<u>213.746</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.163
Andre finansielle omkostninger	3.721
	<u>8.884</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 15. oktober 2018	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	47.703
	<u>47.703</u>
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aulau ApS, CVR-nr. 30598970 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.